Date． ２００７年　４月　３日

提出No． BDQSEE-07-018

坂東電線株式会社

品質保証部

市川　英二

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて標題の件につきまして下記に御報告申し上げます。

記

１．対象製品

　　・別紙リスト

２．化学物質の不使用証明書について

物　　　　質　　　　名 含有閾値

鉛およびその化合物

カドミウムおよびその化合物

水銀およびその化合物

六価クロム化合物

ポリ臭化ビフェニル類（ＰＢＢ類）

ポリ臭化ジフェニルエーテル類（ＰＢＤＥ類）

対象製品は上記物質に関し、閾値未満です。

３．ＲｏＨＳ指定対応について

　　対象製品は、２００４年１月よりＲｏＨＳ指令に対応した製品です。

以　上

１０００ppm未満

１０００ppm未満

１０００ppm未満

１０００ppm未満

ＲｏＨＳ指令指定物質不使用保証書

　　　　　　　　　　　　　　　　御中

１０００ppm未満

１００ppm未満

Ｐａｇｅ 1/2

Date． ２００７年　４月　３日

提出No． BDQSEE-07-018

１．対象製品

品　　　　　　　　名 仕　様　書　番　号

２４６４　Ｉ／Ｏケーブル（Ａタイプ）　 坂技仕－９１１２号・改５

２４６４　Ｉ／Ｏケーブル（Ｂタイプ）　 坂技仕－９１１３号・改４

２９９０　Ｉ／Ｏケーブル（Ｃタイプ）　 坂技仕－９１１４号・改３

２０２７６　Ｉ／Ｏケーブル（Ｄタイプ）　 坂技仕－１２５５０号・改３

２０２７６　Ｉ／Ｏケーブル（Ｅタイプ）　 坂技仕－１５３０３号・改１

マイクコード　各サイズ　各芯数　 坂技仕－１０４号

スーパーフレックス　マイクコード　各サイズ　各芯数　 坂技仕－１０４号－Ｓ

ＶＶＣ　7/0.18mm　各芯数　 坂技仕－３２２１号・改１１

スーパーフレックス　ＶＶＣ　7/0.18mm　各芯数　 坂技仕－８６７３号・改４

ＶSＶＣ　7/0.18mm　各芯数　 坂技仕－３２２０号・改１０

スーパーフレックス　ＶSＶＣ　7/0.18mm　各芯数　 坂技仕－８６７５号・改３

ＶＣＴ　各サイズ　各芯数　 坂技仕－１０６５３号・改１

スーパーフレックス　ＶＣＴ　各サイズ　各芯数　 坂技仕－１０６５３号－Ｓ・改１

ＶＣＴＦ　各サイズ　各芯数　 坂技仕－２９９５号・改３

スーパーフレックス　ＶＣＴＦ　各サイズ　各芯数　 坂技仕－２９９５号－Ｓ・改７

ＫＶ　0.3mm2、0.5mm2、0.75mm2、1.25mm2 坂技仕－２９９６号

ＶＳＦ　0.3mm2、0.5mm2、0.75mm2、1.25mm2、2.0mm2 坂技仕－２９９６号

ＨＶＳＦ　0.5mm2 坂技仕－１７４２３号

ＨＶＳＦ　0.75mm2 坂技仕－２９９６号準拠

Page 2／2